



# MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

## Resultado de Processo Licitatório

**Processo Licitatório: nº 091/2017**

**Pregão Presencial/Registro de Preços: nº 066/2017**

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA QUATRO - MG.

### Empresas vencedoras:

CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA - ME CNPJ/CPF: 10.658.008/0001-01 ENDEREÇO: RODOVIA BR 354, Nº 328, 328 - CENTRO - POUSO ALTO - MG - 37468-000							
Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	023683	ADAPTADOR WIRELESS USB (REDE SEM FIO) - .	MULTILASER	UN	2	R\$ 63,00	R\$ 126,00
2	026302	BALANÇA DIGITAL COM PLATAFORMA EM VIDRO TEMPERADO E VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO, GRADUAÇÃO DE 100G E CAPACIDADE DE ATÉ 150KG. SENSORES DE ALTA PRECISÃO, DISPLAY DE LCD DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO ULTRARESISTENTE. - .	RELAXMEDIC	UN	1	R\$ 79,90	R\$ 79,90
3	020645	BATERIA ALCALINA 9 VOLTS -	ELGIN	UN	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
4	025995	BATERIA LITHIUM 3V PARA PLACA MÃE MODELO CR2032 - .	ELGIN	UN	12	R\$ 3,00	36,00
5	021378	CABO USB 2.0 PARA IMPRESSORA 1,8M - .	MULTILASER	UN	8	R\$ 7,70	R\$ 61,60
6	021377	CABO USB 2.0 PARA IMPRESSORA 3M - .	MULTILASER	UN	5	R\$ 15,20	R\$ 76,00
7	025994	CAIXAS DE SOM 2.0 PARA COMPUTADOR, 3W RMS, POTÊNCIA DE SAÍDA: 1.5 W X 2 RMS, FREQUÊNCIA DE RESPOSTA: 200 HZ-20000 KHZ, CONEXÃO USB, UNIDADE DO	MULTILASER	UN	8	R\$ 26,20	R\$ 209,60



# MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

## ESTADO DE MINAS GERAIS

		DRIVER: 2"2 - .					
8	020656	CDR GRAVAVEL 80 MIN/700MBX52 - .	ELGIN	UN	120	R\$ 1,00	R\$ 120,00
9	025937	CONECTOR PARA RJ 45 PARA REDE - .	WURTH	UN	60	R\$ 0,65	R\$ 39,00
10	021376	COOLER PARA FONTE ATX 3 FIOS - COOLER PARA FONTE ATX	MULTILASER	UN	34	R\$ 24,00	R\$ 816,00
11	026008	DVD-R MÍDIA DE 4,7 GB - .	ELGIN	UN	100	R\$ 1,11	R\$ 111,00
12	016414	EMENDA PARALELA P/ REDE - .	WURTH	UN	11	R\$ 5,03	R\$ 55,33
13	020678	FONTE ATX 24 PINOS COM CONECTOR P/ MICROCOMPUTADOR, BIVOLT - .	C3-TECH	UN	2	R\$ 59,23	R\$ 118,46
14	026319	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA. RESOLUÇÃO DE 1200 X 1200DPI. VELOC. DE IMPRESSÃO: 4 PAG POR/MIN (CORES) E 16 PAG POR/MIN (PRETO-BRANCO). CONEXÃO COM E SEM FIO. CONECTIVIDADE USB 2.0. MEMORIA:128MB. COMPATIVEL COM S.O WINDOWS:10,8.1,8 E 7. - .	HP	UN	1	R\$ 2.823,67	R\$ 2.823,67
15	007569	MOUSE - RESOLUÇÃO: 800 DPI. TECNOLOGIA: DESLIZAMENTO OPTICAL (ÓTICO). CONEXÃO: USB. BOTÕES: 3 BOTÕES INCLUINDO O SISTEMA WHEEL QUE FACILITA A ROLAGEM DE TELAS DA INTERNET OU TEXTOS. COR: PRETO. TOTALMENTE PLUG & PLAY (PNP). TAMANHO GRANDE - .	MULTILASER	UN	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
16	025946	PLACA DE REDE 10/100/1000 PADRÃO PCI COM RJ45 - .	TP-LINK	UN	3	R\$ 67,45	R\$ 202,35



# MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

## ESTADO DE MINAS GERAIS

17	018704	TECLADO PORTA USB, 107 TECLAS, PADRÃO ABNT II, REQUISITOS DE SISTEMA: WINDOWS VISTA /XP, MULTIMÍDIA - .	MULTILASER	UN	31	R\$ 40,00	R\$ 1.240,00
<b>Sub Total</b>						<b>R\$ 6.944,91</b>	
<b>L G DE SOUZA BARSAGLIA - EPP</b> <b>CNPJ/CPF: 15.158.202/0001-33</b> <b>ENDEREÇO: AMERICO BRASILIENSE, 305 - VILA MORANGUEIRA - MARINGA - PR - 87045-360</b>							
Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
18	026225	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT FRIO COM CONTROLE REMOTO, COM DISPLAY DIGITAL E SISTEMA DE ECONOMIA DE ENERGIA 12.000 BTU - .	ELGIN/ HWF112B2IA / HWFE12B2IA	UN	3	R\$ 1.365,00	R\$ 4.095,00
19	026223	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT FRIO COM CONTROLE REMOTO, COM DISPLAY DIGITAL E SISTEMA DE ECONOMIA DE ENERGIA 9.000 BTU - .	ELGIN /HWF109B2IA /HWFE09B2IA	UN	5	R\$ 1.175,00	R\$ 5.875,00
<b>Sub Total</b>						<b>R\$ 9.970,00</b>	
<b>OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI</b> <b>CNPJ/CPF: 23.178.866/0001-92</b> <b>ENDEREÇO: DEPUTADO RENATO AZEREDO , 1612 - JARDIM AMERICA - TRES CORACOES - MG - 37410-000</b>							
Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
20	026304	ESTANTE DE AÇO INOX COM 4 PLANOS FIXOS FECHADOS. MEDIDA: 1,40x0,50x1,80, DOTADAS DE SAPATAS NIVELADORAS EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. SUPORTA APROX. 150KG POR PLANO. - .	PALMETAL/ESTANTE	UN	4	R\$ 2.198,34	R\$ 8.793,36
21	026305	ESTANTE VERMELHA DE AÇO RESISTENTE	AMAPA/LR	UN	1	R\$ 135,99	R\$ 135,99



# MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

## ESTADO DE MINAS GERAIS

		COM 6 BANDEJAS REGULÁVEIS. MEDIDAS:176 CM DE ALTURA,92 CM DE LARGURA E 30CM DE PROFUNDIDADE. SUPORTA NO MÍNIMO 10KG - .					
22	026300	VENTILADOR DE COLUNA COM 3 VELOCIDADES, 50 CM DE DIÂMETRO, 70 CM DE COMPRIMENTO E 140W DE POTÊNCIA. - .	VENTISOL/VOC 50	UN	4	R\$ 259,00	R\$ 1.036,00
23	026299	VENTILADOR DE PAREDE, 50 CM DE DIÂMETRO E 148W DE POTENCIA. - .	VENTISOL/VOP 50	UN	2	R\$ 249,00	R\$ 498,00
<b>Sub Total</b>						<b>R\$ 10.463,35</b>	
<b>Total Geral</b>						<b>R\$ 27.378,26</b>	